
UCHWAŁA NR 51/10/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 lutego 2007 r.

w  sprawie:  powołania  zespołu  wdrażającego  Strategię  Rozwoju  Społeczno-
Gospodarczego  Powiatu  Sierpeckiego  na  lata  2004-2012  oraz  zespołu
monitorującego proces wdrażania Strategii

Na podstawie  art.  32  ust.  1  pkt  2)  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie powiatowym (Dz.U.  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) w związku z
uchwałą Rady Powiatu Sierpeckiego Nr   88/XV/04 z dnia 28 kwietnia 2004 r. ws.
przyjęcia  Strategii  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego  Powiatu  Sierpeckiego  na
lata 2004-2012  uchwala się, co następuje:

§1.
Powołuje się zespół wdrażający w składzie:
1. Szczepan Jamiołkowski (członek Zarządu Powiatu) – przewodniczący
2. Adam Lipiński (przewodniczący Komisji Rewizyjnej) - wiceprzewodniczący
3. Ocicki Jarosław (Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – członek
4. Agnieszka Malanowska (zastępca naczelnika Wydziału OA) – członek
5. Iwona Piotrowska (naczelnik Wydziału OPS) – członek
6. Jan Sugajski (wójt Gminy Rościszewo) – członek
7. Tadeusz Prekurat (wójt Gminy Sierpc) - członek
8. Piotr Pakieła (kierownik ZDP) – członek
9. Zdzisław Dumowski (inspektor w Starostwie Powiatowym) - sekretarz

§2.
Powołuje się zespół monitorujący w składzie:
1. Waldemar Olejniczak (przewodniczący Rady Powiatu) – przewodniczący
2. Teodor  Zasadowski  (przewodniczący  Komisji  Infrastruktury)  –

wiceprzewodniczący
3. Hanna Kurta (przewodniczący Komisji Społecznej) – członek
4. Jan Rzeszotarski (dyrektor MWM) - członek
5. Adam Malinowski (prezes SZG) – członek
6. Hanna Kowalska (komendant ZHP) – członek
7. Jakub Grodzicki (prezes TKKF „Kubuś”) - członek
8. Marek Chrzanowski (przewodniczący RM) – członek
9. Renata Będzikowska (referent w Starostwie Powiatowym) – sekretarz

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – przewodniczący              .........................................
2. Andrzej Twardowski- członek                     .........................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek               .........................................
4. Paweł Kaźmierczak  - członek                     ..........................................
5. Adam Pijankowski - członek                        .........................................


